Załącznik nr 5

do uchwały nr XII/125/2004

Rady Gminy w Zaleszanach

z dnia 23.01.2004 r.

PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

	Stan funduszu obrotowego na początek roku
	Przychody
	w tym dotacja
	Wydatki
	Stan funduszu obrotowego na koniec roku


	Zakład Gospodarki Komunalnej (Dz. 400 rozdz. 40002) w Zaleszanach



	40.730


	679.650
	157.215
	675.478
	44.902


